MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 27 / 2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)

Nº do Protocolo: 23366.000134/2025-43
Ibirubá-RS, 14 de março de 2025.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025
RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Diretora Geral do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 138, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no D.O.U. em 28 de fevereiro de
2024, torna público a Resultado final das inscrições homologadas do Edital Campus
Ibirubá nº 06/2025 ? Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na Área de Física, conforme segue:

ÁREA: FÍSICA

Resultado final das inscrições homologadas Área Física:

Candidato(a)
Acesso*

(AC, PPP ou PcD)
Situação

Denise de Souza Amaral AC Homologada

Maíra Angélica Bolfe AC Homologada

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

(Assinado digitalmente em 14/03/2025 09:10 )
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR
IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: 2037434

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 27, ano: 2025, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

14/03/2025 e o código de verificação: 4ddb388ea3

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf